
22/11/2021 08:08 EXTRATO DE CONTRATO Nº 75/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI - EXTRATO DE CONTRATO Nº 75/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-75/2021-uasg-158275-ifmg/campus-bambui-361006120 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/11/2021 | Edição: 218 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Bambuí

EXTRATO DE CONTRATO Nº 75/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI

Nº Processo: 23209.004216/2021-46.

Pregão Nº 25/2021. Contratante: INST.FED.MINAS GERAIS/CAMPUS BAMBUI.

Contratado: 12.165.961/0001-35 - LINDOURO SOARES DE REZENDE 77828496672. Objeto:

Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de mecânica, elétrica, hidráulica, funilaria,

pintura (corretiva, preventiva e estética) e capotaria/tapeçaria, incluindo o fornecimento e troca de peças,

acessórios, geometria/alinhamento, balanceamento e cambagem nos veículos oficiais pesados, máquinas

e implementos agrícolas de diversas marcas pertencentes à frota operacional do ifmg - campus bambuí.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 22/11/2021 a 21/11/2022. Valor

Total: R$ 137.000,00. Data de Assinatura: 16/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 19/11/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


